
序號 捐款人 捐款抬頭 班級 姓名 學號 獎勵金額 捐助總金額 獎勵金項目 備考

1 休管三甲 黃○倫 40909086 15,000

2 休管三甲 李○寬 40909026 15,000

3 休管三甲 李○毅 40909017 15,200

4 休管三甲 林○凡 40909035 15,200

5 休管三乙 張○真 40909078 4,600

6 休管三甲 彭○翎 40909012 10,000

7 資訊三甲 陳○源 40817019 10,000

8 表藝四乙 徐○ 40724034 10,000

9 室設四甲 黃○瑋 40819064 10,000

10 應英二甲 丁○芷 41008038 10,000

11 數媒三甲 陳○玄 40920020 10,000

12 應英四甲 邱○霓 40808016 10,000

13 資訊四甲 林○志 40817036 10,000

14 應英四甲 蘇○雯 40808010 10,000

15 機械一丙 鐘○宇 41102166 1,000

16 機械二丙 詹○偉 41002109 2,000

17 資訊四甲 胡○豪 40717006 7,000

18 機械三甲 洪○彬 40902008 8,400

19 電機二乙 歐○洋 41003002 7,000

20 數媒二甲 董○宏 41020068 5,600

21 機械二丙 詹○偉 41002109 7,000

22 數媒四甲 林○淳 40720017 1,257

23 創設四甲 陳○桐 40722054 15,000

24 創設四甲 謝○荃 40722086 15,000

25 機械四丁 黃○綸 40802126 5,600

26 表藝三甲 田○婷 40924029 7,000

27 表藝一甲 徐○雅 41024014 4,200

28 數媒四甲 邱○馨 40820057 8,400

29 數媒三乙 蔡○真 40920026 7,000

30 數媒三乙 林○錡 40920035 5,600

31 數媒四甲 邱○馨 40820057

32 數媒三乙 蔡○真 40920026

33 數媒三乙 林○錡 40920035

34 餐旅二甲 劉○秀 41018020 4,475

35 休管三甲 李○寬 40909026

36 休管三甲 林○凡 40909035

37 休管三乙 胡○苓 40909071

38 休管三甲 黃○倫 40909086

39 休管四丁 孔○晴 40809153

40 機械三甲 林○硯 40902015

41 休管一甲 林○恩 41109087

42 休管二乙 吳○軒 41009134

43 休管二甲 楊○瑋 41009076

44 數媒三甲 江○彥 40920007

45 休管三甲 李○毅 40909017

46 休管三甲 謝○衛 40909132

東南科技大學110年度完善弱勢協助基金捐款流向統計表(捐款流向使用年度：自111年1月1日至111年12月31日)

曾煥智 校友 曾煥智 校友 290,000

111年度學習助學金

111年度證照報名費

111年度競賽獎勵金
8,468

15,000



47 數媒三乙 葉○珠 40920047 16,000

48 數媒三乙 蔡○真 40920026 16,000

49 休管二乙 林○晞 41009066 16,000

50 數媒二甲 董○宏 41020068 16,000

51 數媒三甲 黃○綾 40920022 16,000

52 數媒三甲 周○珺 40920053 16,000

53 數媒三甲 梁○姍 40920070 16,000

54 數媒三甲 陳○玄 40920020 16,000

55 數媒三甲 徐○瑄 40920017 16,000

56 數媒二甲 蕭○ 41020031 16,000

57 應英四甲 周○偉 40808036 5,000

58 創設四乙 陸○ 40722028 5,000

59 數媒三甲 徐○瑄 40920017 5,000

60 休管四甲 潘○佳純 40809083 5,000

61 數媒四甲 王○文 40820031 5,000

62 餐旅二丙 陳○妮 41018027 5,000

63 餐旅二甲 劉○秀 41018020 5,000

64 休管三甲 林○大 40909093 5,000

65 數媒三甲 黃○綾 40920022 5,000

66 應英二甲 王○芬 41008034 5,000

67 表藝三甲 羅○蓁 40924011 5,000

68 資訊四甲 胡○齊 40817030 5,000

69 數媒二甲 彭○美 41020037 5,000

70 電機三甲 李○霆 40903007 5,000

71 室設四甲 賴○翰 40819059 5,000

72 休管四甲 黃○靚 40709062 5,000

73 資訊四甲 侯○偉 40817003 5,000

74 休管三甲 李○毅 40909017

75 休管三甲 林○凡 40909035

76 休管四丙 高○宏 40809127

77 休管三甲 謝○衛 40909132

78 休管四甲 潘○凱 40809257

79 休管三甲 黃○倫 40909086

80 休管三乙 胡○苓 40909071

81 休管三甲 李○寬 40909026

82 電機一甲 賴○宏 41103027

83 休管四丁 孔○晴 40809153

84 資訊四甲 胡○豪 40717006 1,400

85 機械二甲 高○家 41002164 700 111年度證照報名費

86 數媒四甲 黃○凱 40820067 5,000

87 數媒三甲 鄭○婷 40920012 5,000

88 數媒四甲 邱○馨 40820057 5,000

89 數媒二甲 許○妮 41020009 5,000

90 機械四丁 黃○綸 40802126 5,000

91 數媒三乙 胡○穎 40820028 5,000

92 休管四甲 潘○佳純 40809083 10,000

93 休管四甲 張○蘋 40809085 10,000

94 機械所二年 林○廷 50902003 10,000

95 表藝四乙 徐○惠 40724014 10,000

96 休管三甲 彭○翎 40909012 10,000

97 營空四甲 林○妤 40804004 2,000

98 餐旅二丙 劉○鉉 41018031 2,000

99 數媒一甲 鄭○翔 41120005 2,000

100 機械一乙 趙○諺 41102118 2,000

101 數媒四乙 蕭○臻 40820048 2,000

102 創設四甲 許○彥 40822033 2,000

103 餐旅一甲 廖○惠 41118054 2,000

104 數媒四乙 袁○絹 40820044 2,000

105 休管二甲 方○辰 41009061 2,000

106 遊戲二甲 陳○祖 41025010 2,000

52,900
111年度競賽獎勵金

洪村山 校友洪村山 校友 300,000

111年度學習助學金

111年度學習助學金

111年度職涯探索

八京實業股份有限

公司
鄭桂林 校友 100,000

111年度學習獎勵金



107 遊戲三甲 張○涵 40925033 2,000 111年度職涯探索

108 數媒四乙 袁○絹 40820044 2,000

109 遊戲二甲 陳○祖 41025010 2,000

110 休管二甲 方○辰 41009061 2,000

111 休管二甲 歐○秀 41009040 2,000

112 機械一乙 李○賢 41102104 1,400

113 室設一甲 金○甫 41119046 1,200

114 餐旅二甲 劉○秀 41018020 3,400

115 數媒四乙 蕭○臻 40820048 5,000

116 休管三甲 林○凡 40909035 5,000

117 創設四甲 許○彥 40822033 5,000

118 數媒四乙 范○瑄 40720038 5,000

119 休管三甲 李○寬 40909026 5,000

120 電機三甲 黃○均 40903001 5,000

121 休管三甲 李○毅 40909017 5,000

122 休管三乙 胡○苓 40909071 3,800

123 應英一甲 樊○妤 41108022 5,500

124 資訊四甲 林○志 40817036 10,000

125 機械所二甲 彭○皓 50902004 10,000

126 表藝四乙 陳○宏 40724115 2,000

127 表藝三甲 田○婷 40924029 8,400

128 應英四甲 邱○霓 40808016 10,000

129 表藝四乙 雲○揚 40724039 10,000

130 表藝四乙 徐○恩 40724022 10,000

131 電子二甲 翁○翔 41001007 637

132 電子三甲 方○平 40901031 825

133 電子三甲 呂○儒 40901033 825

134 電子四甲 李○群 40801009 825

135 電機一乙 金○軒 41103041 937

136 電機一乙 林○亨 41103055 937

137 電機一乙 林○彰 41103058 937

138 電機一乙 黃○威 41103064 937

139 機械一甲 李○杰 41102019 937

140 電機二甲 張○力 41003055 637

141 機械一甲 郭○杰 41102011 937

142 機械一甲 沈○任 41102032 937

143 機械一甲 鄭○軍 41102034 2,811

144 機械一甲 楊○凱 41102037 937

145 機械一乙 黃○璋 41102103 937

146 機械一乙 李○賢 41102104 937

147 機械一乙 楊○平 41102108 937

148 機械一乙 趙○諺 41102118 937

149 機械一乙 謝○紘 41102140 937

150 機械一乙 高○瑋 41102179 937

151 機械二甲 范○程 41002010 1,874

152 機械二甲 林○緯 41002013 1,874

153 機械二甲 徐○東 41002027 1,874

154 應英四甲 黃○語 40808035 5,000

155 休管三甲 黃○倫 40909086 5,000

156 休管四甲 張○蘋 40809085 5,000

157 室設四乙 柯○翰 40719088 5,000

158 數媒二甲 蕭○ 41020031 5,000

159 數媒三甲 林○晴 40920002 5,000

160 數媒三甲 梁○姍 40920070 5,000

161 休管四甲 陽○憲 40709068 5,000

162 電機二乙 歐○洋 41003002 5,000

163 數媒三乙 胡○穎 40820028 10,000

164 休管五甲 曾○珮 40609254 5,000

165 應英二甲 丁○芷 41008038 5,000

166 應英四甲 黃○語 40808035 5,000

167 數媒四甲 邱○馨 40820057 5,000

168 數媒三甲 陳○玄 40920020 5,000

169 室設四乙 柯○翰 40719088 5,000

170 電機三甲 李○霆 40903007 5,000

171 應英三甲 毛○貴 40908019 5,000

172 創設三甲 王○婷 40922041 5,000

173 數媒四甲 王○文 40820031 5,000

174 數媒三甲 林○晴 40920002 5,000

175 營空三甲 吳○駒 40904008 5,000

176 數媒三甲 徐○瑄 40920017 5,000

177 數媒四甲 黃○凱 40820067 5,000

178 數媒三乙 葉○珠 40920047 5,000

179 數媒四乙 毛○友 40720037 5,000

180 資訊四甲 胡○齊 40817030 5,000

東南科技大學五專

土木科 校友

111年度職涯知能
10,000張雅評 校友 張雅評 校友

111年度學習助學金6,000陸國良 校友 陸國良 校友

30,000 111年度學習助學金李錦堃 校友 李錦堃 校友

111年度學習助學金

111年度學習獎勵金

111年度證照報名費

100,000廖學茂 校友
富士達保險經紀人

股份有限公司

30,000

東南科技大學五專

土木科 校友
60,000

111年度學習助學金

111年度學習獎勵金

111年度學習獎勵金

111年度學習獎勵金

張光宏校友 張光宏校友

王建曄 校友

張友讓 校友

朝國環保工程有限

公司

張友讓 校友 111年度學習獎勵金

20,000

30,000



181 表藝四甲 陳○勳 40724007 5,000

182 數媒三甲 黃○綾 40920022 5,000

183 數媒四甲 劉○玲 40720060 5,000

184 資訊四甲 侯○偉 40817003 5,000

185 表藝二甲 黃○達 41024015 5,000

186 應英四甲 周○偉 40808036 5,000

187 數媒三甲 黃○綾 40920022 2,000

188 遊戲二甲 吳○明 41025013 2,000

189 休管二甲 方○辰 41009061 2,000

190 創設四甲 許○彥 40822033 2,000

191 遊戲二甲 陳○祖 41025010 2,000

192 數媒四乙 金○學 40820085 2,000

193 遊戲三甲 張○涵 40925033 2,000

194 數媒三甲 鄭○婷 40920012 2,000

195 餐旅二丙 劉○鉉 41018031 2,000

196 數媒一甲 鄭○翔 41120005 2,000

197 機械一乙 趙○諺 41102118 2,000

198 數媒四乙 金○學 40820085 2,000

199 數媒四乙 蕭○臻 40820048 2,000

200 創設四甲 許○彥 40822033 2,000

201 餐旅一甲 廖○惠 41118054 2,000

202 數媒四乙 袁○絹 40820044 2,000

203 遊戲二甲 陳○祖 41025010 2,000

204 休管二甲 歐○秀 41009040 2,000

205 創設四乙 陸○ 40722028 3,500

206 餐旅二乙 賴○晴 41018035 6,500

207 餐旅二甲 劉○秀 41018020 5,000

208 餐旅二乙 賴○晴 41018035 21,000

209 餐旅二甲 劉○秀 41018020 28,000

210 數媒三甲 梁○姍 40920070 5,000 111年度學習獎勵金

211 機械一甲 沈○任 41102032 2,000

212 機械一甲 楊○凱 41102037 2,000

213 機械一乙 陳○嘉 41102109 1,000

214 資訊三甲 陳○源 40817019 10,000

215 表藝四甲 黃○睿 40724122 10,000

216 數媒二甲 彭○美 41020037 5,000

217 數媒二甲 許○妮 41020009 5,000

218 應英二甲 陳○佑 41008027 5,000

219 機械三甲 林○硯 40902015 5,000

220 數媒三甲 鄭○婷 40920012 5,000

221 數媒二甲 蕭○ 41020031 5,000

222 機械三甲 洪○彬 40902008 10,000

223 機械四丙 林○維 40802108 5,000

224 休管四甲 黃○靚 40709062 5,000

225 創設四乙 陸○ 40722028 5,000

226 創設四乙 黃○褕 40722020 5,000

227 表藝四乙 徐○ 40724034 10,000

228 休管三甲 林○大 40909093 10,000

229 應英二甲 王○芬 41008034 5,000

230 休管四乙 吳○婕 40809241 5,000

231 餐旅二丙 陳○妮 41018027 5,000

232 表藝三甲 田○婷 40924029 5,000

233 室設四乙 詹○棋 40819058 2,000

234 休管二甲 方○辰 41009061 2,000

235 數媒三甲 鄭○婷 40920012 2,000

236 餐旅二丙 劉○鉉 41018031 2,000

237 數媒四乙 金○學 40820085 2,000

238 數媒四乙 蕭○臻 40820048 2,000

239 創設四甲 許○彥 40822033 2,000

240 機械一乙 趙○諺 41102118 2,000

241 遊戲三甲 張○涵 40925033 2,000

242 數媒一甲 鄭○翔 41120005 2,000

243 餐旅一甲 廖○惠 41118054 2,000 111年度職涯知能

244 機械一甲 郭○杰 41102011 2,000

245 機械一甲 李○杰 41102019 2,000

246 機械一甲 林○杰 41102020 3,000

247 機械一丙 呂○揚 41102129 1,000

248 機械一丙 李○ 41102130 1,000

249 機械一丙 游○証 41102132 1,000

250 機械一丙 張○裕 41102136 1,000

251 機械一丙 翁○軒 41102164 1,000

252 機械二丙 張○正 41002167 2,000

253 機械四甲 鄭○文 40802007 2,000

254 機械四甲 陳○承 40802010 2,000

1,276,000 1,276,000

30,000

111年度證照報名費
余家琛 校友 余家琛 校友 10000

黃勇義 校友 黃勇義 校友 111年度學習獎勵金

100,000徐忠胤 校友 徐忠胤 校友

111年度職涯知能

111年度競賽獎勵金

林德文 校友 林德文 校友 50000 111年度學習獎勵金

111年度學習獎勵金30000
大賞建設股份有限

公司

東南科技大學五專

土木科 校友

蔡金來班長 新北市深坑區農會 20000
111年度證照報名費

林敬仁 校友 30000林敬仁 校友 111年度學習獎勵金

林仲曦 校友
東宇電機股份有限

公司

111年度學習獎勵金

111年度職涯知能

30,000


